



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

Lystrupgaard Tømreren ApS

Ålbæk Huse 6, 4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr. 36 91 31 34

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Peter Lettorp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lystrupgaard Tømreren ApS
Ålbæk Huse 6
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr.: 36 91 31 34
Stiftet: 3. juni 2015
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Peter Lettorp, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 336.524 kr. mod 475.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.620 kr. mod 42.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	336.524	475.662
1 Personaleomkostninger	-341.134	-414.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.250</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-15.860	61.195
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.074</u>	<u>-5.217</u>
Resultat før skat	-19.934	55.978
2 Skat af årets resultat	<u>3.314</u>	<u>-13.470</u>
Årets resultat	<u>-16.620</u>	<u>42.508</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.508
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.620</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-16.620</u>	<u>42.508</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>63.750</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>3.314</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.314</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>86.361</u>	<u>209.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.675</u>	<u>209.062</u>
Aktiver i alt	<u>153.425</u>	<u>209.062</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-30.825</u>	<u>-14.205</u>
Egenkapital i alt	<u>19.175</u>	<u>35.795</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.706	75.877
Selskabsskat	0	12.890
Anden gæld	<u>44.057</u>	<u>73.621</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.250</u>	<u>173.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.250</u>	<u>173.267</u>
Passiver i alt	<u>153.425</u>	<u>209.062</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-14.205	35.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.620</u>	<u>-16.620</u>
	<u>50.000</u>	<u>-30.825</u>	<u>19.175</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	333.971	387.877
Andre omkostninger til social sikring	7.163	23.403
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.187</u>
	<u>341.134</u>	<u>414.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.902
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.314</u>	<u>1.568</u>
	<u>-3.314</u>	<u>13.470</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>237.000</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>237.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025		<u>-237.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025		<u>-237.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	80.000
Tilgang	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	80.000
Årets afskrivninger	<u>11.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>91.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>63.750</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Årsrapporten for Lystrupgaard Tømreren ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.
